
Uchwala Nr XLII/594/2009 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia   29 maja 2009 roku 

  w  sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

   w Siedlcach. 

 

         Na podstawie art. 110 ust. 9 i art. 112 ust. 12 Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku    o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, póz. 728 z późn. zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala,  

co następuje: 

  §1 

   Przyjmuje, przedłożone przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Siedlcach,   

sprawozdanie z działalności Ośrodka w 2008 roku. 

§2 

   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§3 

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

      Rady Miasta 

 

Mariusz Dobijański 

 


